
DĚTSKÝ DIVADELNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR HORÁCKÉHO DIVADLA JIHLAVA

Po úspěšném absolvovaní prvního ročníku příměstského tábora vám znovu přinášíme letní nabídku pro vaše děti: 

Pro děti ve věku 6 - 8 let - ZA DIVADLEM DO SVĚTA
TERMÍN: 8. - 12. 7. 2024, vždy od 7:45 - 16:00
KAPACITA: 10-12 dětí

Pro děti ve věku 9 - 12 let - ZÁHADA JIHLAVSKÉHO PODZEMÍ
TERMÍN: 12. - 16. 8. 2024, vždy od 7:45 - 16:00
KAPACITA: 10-12 dětí

NÁPLŇ KURZU: Během divadelního kurzu se děti seznámí s prostředím divadla a dozví se více o 
divadelních profesích. Osvojí si základy práce s hlasem a základy jevištního pohybu za pomoci 
divadelních cvičení. Také si vyrobí vlastní scénografii a rekvizity. Aktivity povedou k vytvoření 
jevištního tvaru, který budeme na konci týdne prezentovat před rodiči, kamarády a dalšími blízkými 
lidmi na Malé scéně HD_J.

PŘIHLÁŠKA: Vyplněnou přihlášku (na další straně) prosím zašlete na mail vanacka@hdj.cz. Přihlášky je 
možné akceptovat do naplnění kapacity tábora. V případě dotazů se obracejte na Annu Korbu Vanackou, 
733 781 291, vanacka@hdj.cz.

CENA: 2500 ,- Kč/ dítě, Cena zahrnuje oběd, pitný režim, výtvarné potřeby, lektorné, drobné odměny.

Prosíme, aby si děti přinesly: svačinku odpovídající chuti a potřebám dítěte, vlastní kelímek na pití nebo 
lahvičku, deku a polštářek pro odpolední odpočinek.

DENNÍ PROGRAM:
7:45 – 8:15 – příchod dětí do divadla
8:15 – 8:45 – povídání, seznámení dětí s programem dne
8:45 – 11:00 – dopolední program
11:00 – 11:30 – úklid a odchod na oběd
12:00 – 13:00 – polední klid (promítání pohádky v divadle, čtení knížky, pobyt v parku, procházka)
13:00 – 15:30 – odpolední program
15:30 – 16:00 – odchod dětí domů
Součástí programu je si seznámení dětí s divadlem, s profesemi, které v divadle pracují a pobyt venku. 
(Prohlídka divadla a beseda s hercem HD_J.)

V pátek 12. 7. 2024 bude v 15:00 (pro první mladší skupinu dětí) veřejná ukázka práce dětí (Malá scéna 
HD_J), na kterou jsou srdečně zváni všichni rodiče i široká veřejnost.

V pátek 16. 8. 2024 bude v 15:00 (pro druhou starší skupinu dětí) veřejná ukázka práce dětí (Malá scéna 
HD_J), na kterou jsou srdečně zváni všichni rodiče i široká veřejnost.

Lektorka:
Denisa Bláhová – vedoucí kurzu – studuje ateliér Divadlo a výchova na brněnské JAMU. Po dvanácti letech 
absolvovala na literárně-dramatickém oboru v ZUŠ Jihlava. Již několik let se věnuje dětem coby vedoucí na 
letních pobytových táborech v přírodě i na sportovních příměstských táborech.

INFORMACE
PŘIHLÁŠKA

…
…

.

mailto:vanacka@hdj.cz
mailto:vanacka@hdj.cz


Letní příměstský divadelní tábor 

PŘIHLÁŠKA

Zaškrtněte prosím zvolený termín:

8. - 12. 7. 2024 12. - 16. 8. 2024

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Adresa: 

Telefon:

Email:

Důležité informace o zdravotním stavu (alergie, léky, atd.):

Souhlasím se zpracováním osobních údajů̊ pro účely organizace letního příměstského divadelního 
tábora pro děti Horáckým divadlem Jihlava, příspěvkovou organizací, se sídlem Komenského 22, 586 
47 Jihlava (dále jen HDJ). Souhlas se zpracováním osobních údajů̊ může být kdykoliv odvolán, a to 
kontaktováním pověřence pro ochranu osobních údajů̊ – Veronika Hájková, hajkova@hdj.cz nebo 
567 161 061. 
Souhlasím s pořizováním a se zveřejňováním fotografií, video záznamů a zvukových nahrávek 
zachycujících činnost mého syna/dcery  na letním příměstském divadelním táboře, pro účely
propagace Zkušebny a edukačních programů divadla. 

V                       dne

Podpis (podpis zákonného zástupce):

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace, Komenského 1359/22, 586 47 Jihlava 
IČO: 00094811 DIČ: CZ00094811 


